УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  16.06.2021г.                                                                                            № 305

с. Кунашак

Об участии в апробации информационной

системы «Мониторинг

профориентационной работы» в

Кунашакском муниципальном районе

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 10.06.2021 года № 01/1629 и с целью мониторинга

профориентационной работы в Кунашакском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным специалистом за проведение мониторинга и

работу в ИС «Мониторинг профориентационной работы» заведующего РМК

(Сайгафарова Р.Р.)

2. Заведующему РМК (Сайгафарова Р.Р.) осуществить сбор данных в ИС

«Мониторинг профориентационной работы» срок до 18 июня 2021 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

руководителя по УВР Управления образования  Макмулову А.Р.

Руководитель Управления образования                                                 О.Р. Латыпова

исп: Сайгафарова Р.Р.

рассылка: в дело, исп., на сайт.